
.,,.,, 

STILL 

Kupní smlouva 

tíslo smlouvy: 

Smluvní strany: 

Prodávající 

STILL ČR spol. s r.o. 

se sídlem: Štěrboholská 102, CZ-102 19 Praha 10 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19574 

IČ: 493 54 469 DIČ: CZ49354469 

Zastoupen: Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik 

xxx - regionální vedoucí prodeje a.s. 

č. účtu CZK: IBAN CZ xxx
 č. účtu EUR: IBAN CZ xxx
e-mail: xxx
e-mail servis: servis@still.cz

tel./Fax: xxx
servisní dispečink: xxx
hotline pro dny pracovního klidu: xxx 

East Bohemian Airport a. s., Letiště Pardubice, Pražská 179,530 06 Pardubice 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném: U KRAJSKÉHO SOUDU v HRADCI KRÁLOVÉ, SPISOVÁ ZNAČKA B 915 

IČ: 48154938 

ZASTOUPEN: xxx 

Kupující Ředitel společnosti a místopředseda 

představenstva 

Tel./Fax: xxx 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího 
odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě 
podle této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické 
právo k tomuto zboží a závazek kupujícího převzít toto 
zboží a zaplatit za něj prodávajícímu řádně a včas kupní 
cenu stanovenou podle smlouvy. 

li. 
Předmět koupě, kupní cena, lhůta a místo dodání zboží 

2.1 Zboží, které je předmětem koupě podle této 
smlouvy, je specifikováno v příloze č. 1, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy (dále jen zboží). 

- 1-

DIČ: CZ48154938 

Bankovní spojení: ČSOB 

ČÍSLO ÚČTU: xxx 

EMAI L:xxx 

Technická specifikace zboží je obsahem přílohy č. 2, 
která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

2.2 Kupní cena zboží je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

2.3 Lhůta a místo dodání zboží jsou uvedeny v příloze č. 
1 této smlouvy. 

Ill. 
Dodání zboží 

3.1 Dodání zboží je kupující povinen potvrdit na 
dodacím listu prodávajícího. Vykládku a převzetí 
zboží je kupující povinen zajistit a uskutečnit na své 
náklady. Podpisem dodacího listu kupující 
potvrzuje, že obdržel návod k obsluze a údržbě, 
jakož i veškeré další doklady potřebné k převzetí a 



užívání zboží, neuvede-li kupující výslovně 

v dodacím listu či záznamu o vadách jinak. 

3.2 Smluvní strany sjednávají, že lhůta pro dodání zboží 

se prodlužuje o dobu, po kterou skutečnosti mimo 

kontrolu prodávajícího brání prodávajícímu ve 

splnění jeho povinnosti dodat zboží kupujícímu. Za 

skutečnosti mimo kontrolu prodávajícího se 

považují zejména případy vyšší moci, nepředvídané 

překážky ve výrobním procesu zboží 

nebo nepředvídané překážky v přepravě zboží. 

3.3 Kupující nemá nárok na smluvní pokutu, náhradu 

škody či jiné újmy způsobené případným prodlením 

prodávajícího s dodáním zboží, pokud prodávající 

umožní kupujícímu po dobu tohoto prodlení užívat 

náhradní zboží, které je shodného nebo obdobného 

typu nebo je lze použít k stejnému nebo 

obdobnému účelu jako zboží, s jehož dodáním je 

prodávající v prodlení. 

3.4 Není-li mezi smluvními stranami písemně výslovně 

sjednáno jinak, prodávající neodpovídá za vhodnost 

zboží k určitému účelu použití a za možnost použití 

tohoto zboží ve stávajícím systému kupujícího. 

IV. 

Platební podmínky 

4.1 Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní 

cenu za zboží sjednanou ve smlouvě. 

4.2 Pokud kupní cena zboží nezahrnuje náklady na 

dopravu zboží do místa dodání zboží, je kupující 

povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady, 

které prodávající na dopravu zboží do místa dodání 

vynaložil. 

4.3 Kupní cena zboží zahrnuje (i) návod k obsluze a 

další doklady potřebné pro převzetí a užívání zboží 

a (ii) uvedení zboží do provozu a zaškolení obsluhy 

zboží (v rozsahu a termínu určeném prodávajícím). 

4.4 Kupní cena zboží je ve smlouvě uvedena bez DPH. 

Ke kupní ceně tak bude připočtena částka 

odpovídající DPH ve výši podle platných a účinných 

právních předpisů. 

4.5 Není-li v příloze č. 1 této smlouvy stanoveno jinak, 

platí, že kupující je povinen uhradit kupní cenu 

prodávajícímu následujícím způsobem: 

a) první část kupní ceny ve výši 50 % celkové

kupní ceny zboží vč. DPH je kupující povinen

uhradit nejpozději do 14 dnů po podpisu této

smlouvy a

b) druhou část kupní ceny zboží ve výši 50 %

celkové kupní ceny vč. DPH je kupující povinen

uhradit nejpozději do 14 dnů po dodání zboží

kupujícímu.

4.6 Pokud kupní cena zboží nezahrnuje náklady na 

dopravu zboží do místa dodání zboží, je kupující 

povinen uhradit prodávajícímu náklady na dopravu 

a k tomu částku příslušné DPH nejpozději do 14 dnů 

po dodání zboží. 

4.7 Na kupní cenu (či její části) a cenu dopravy vystaví 

prodávající kupujícímu fakturu (faktury) s obsahem 

- 2 -

odpovídajícím podmínkám smlouvy a příslušným 

právním předpisům. 

4.8 O dobu prodlení kupujícího s řádnou platbou první 

části kupní ceny se prodlužuje sjednaná lhůta 

dodání zboží. 

4.9 V případě prodlení kupujícího s jakýmkoliv 

peněžitým plněním na základě této smlouvy je 

prodávající oprávněn přerušit dodávky zboží dle 

této smlouvy kupujícímu. 

v. 

Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 

5.1 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 

okamžikem převzetí zboží. 

5.2 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až 

po zaplacení kupní ceny zboží v plné výši. Do doby, 

než se kupující stane vlastníkem zboží, není 

oprávněn dodané zboží jakkoliv zcizit třetí osobě 

nebo zatížit ve prospěch třetí osoby, stejně tak 

kupující není oprávněn provádět na zboží jakékoliv 

změny. 

5.3 V případě, že dojde k zániku této smlouvy 

v důsledku odstoupení prodávajícího pro porušení 

povinnosti kupujícího, je kupující povinen zboží 

neprodleně, nejpozději však do 5 pracovních dnů 

na své náklady vrátit prodávajícímu na adresu jeho 

sídla. V případě, že tak kupující neučiní, je 

prodávající oprávněn na náklady kupujícího 

vstoupit do prostoru umístění zboží a toto zboží 

odvézt, k čemuž tímto kupující dává prodávajícímu 

výslovný souhlas. 

VI. 

Podmínky odpovědnosti prodávajícího za vady zboží 

6.1 Prodávající odpovídá za to, že zboží bude v době 

přechodu nebezpečí škody na kupujícího bez vad a 

že po dobu trvání záruční doby, pokud byla záruka 

touto smlouvou sjednána, bude zboží za dále 

stanovených podmínek způsobilé k použití pro 

obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

6.2 To, zda je na zboží poskytována záruka a pokud 

ano, jaká je délka záruční doby (časový údaj a/nebo 

počet motohodin) je uvedeno v příloze č. 1 této 

smlouvy. Pro ukončení záruky je rozhodující ten 

údaj, který nastane dříve. Při ukončení záruky 

nájezdem motohodin je směrodatný údaj počítadla 

motohodin. 

6.3 Záruční doba začíná běžet ode dne přechodu 

nebezpečí škody na zboží na kupujícího. 

6.4 Neoprávněná manipulace s počitadlem motohodin 

na zboží způsobuje bez dalšího okamžité ukončení 

záruky a zánik záruční odpovědnosti prodávajícího. 

6.5 Kupující je povinen po celou dobu trvání záruční 



doby užívat a udržovat zboží v souladu s příslušným 

návodem na použití, návodem na údržbu a obsluhu 

(či jiným obdobným dokumentem). 

6.6 Kupující je povinen zajistit běžnou údržbu a péči o 

zboží v souladu s příslušným návodem na použití, 

návodem na údržbu a obsluhu. 

6. 7 Kupující je povinen zajistit, aby na zboží byla 

prodávajícím prováděna pravidelná servisní 

prohlídka (údržba), která má být na zboží 

prováděna v souladu s návodem k obsluze a údržbě 

vztahujícím se k příslušnému zboží. Pokud v phloze 

č. 1 této smlouvy není interval stanoven jinak, je 

kupující povinen u zboží, na které byla poskytnuta 

záruka nad 24 měsíců nebo nad 2400 motohodin 

zajistit, aby na zboží byla prodávajícím provedena 

pravidelná servisní prohlídka (údržba) zboží, a to 

vždy nejpozději po najetých 500 motohodinách 

nebo 6ti kalendářních měsících od předání zboží, 

resp. poslední pravidelné servisní prohlídky zboží, a 

to podle toho, co nastane dříve. 

6.8 Kupující je povinen na své náklady zajistit vhodné 

podmínky pro provedení pravidelné servisní 

prohlídky v místě umístění zboží a poskytnout 

pověřenému pracovníkovi prodávajícího při 

provádění servisu nezbytnou součinnost. Místo pro 

provedení pravidelné servisní prohlídky musí mít 

dostatečné osvětlení, vytápění a větrání a musí 

splňovat veškeré platné směrnice bezpečnosti 

práce. Pracovníci prodávajícího nebo jím pověřené 

osoby mají právo neomezeného přístupu k místu 

provádění servisu. Kupující je povinen se během 

provádění pravidelné servisní prohlídky postarat o 

zajištění místa před přístupem nepovolaných osob. 

Pokud provedení pravidelné servisní prohlídky 

vyžaduje provozní prostředky (např. elektrický 

proud, vodu) nebo technickou pomoc, je tyto 

prostředky kupující povinen bezplatně a včas 

prodávajícímu poskytnout. 

6.9 Kupující je povinen s náležitou odbornou pec, 

provést kontrolu (prohlédnout) zboží ihned při 

jeho převzetí. Vady, které nemohly být zjištěny při 

převzetí zboží, je kupující povinen písemně 

oznámit prodávajícímu nejpozději do 3 pracovních 

dnů od okamžiku, kdy tyto vady kupující zjistil 

nebo zjistit mohl při dostatečné péči (podle toho, 

co nastane dříve), nejpozději však v záruční době, 

jinak nároky kupujícího z odpovědnosti za tyto 

vady zanikají. 

6.10 v případě řádně a včas oznámené (reklamované) 

vady zboží, za kterou prodávající odpovídá, je 

prodávající oprávněn podle své volby určit některý 

ze způsobů odstranění předmětné vady: (i) 

opravou vadného zboží nebo (ii) dodáním 

náhradního zboží či jeho části nebo (iii) 

poskytnutím přiměřené slevy z kupní ceny. 

v případě, že prodávající neuzná reklamaci za 

oprávněnou, oznámí písemně (e-mailem) 

kupujícímu důvody, pro které byla reklamace 

posouzena jako neoprávněná. 

6.11 Prodávající je povinen odstranit vadu některým ze 

- 3 -

způsobů uvedených v čl. 7.14 této smlouvy 

v přiměřené lhůtě odpovídající povaze předmětné 

vady. 

6.12 Prodávající je oprávněn v rámci odstranění vady 

zboží podle svého uvážení přistoupit i k výměně 

zboží či jeho dílu za jiné zboží či díl stejného druhu 

a stejných nebo lepších parametrů, a to i případně 

od jiného výrobce tak, aby byla obnovena 

funkčnost opravovaného/nahrazovaného zboží. 

6.13 Kupující je pro případ provádění kontroly či opravy 

zboží povinen zajistit pracovníkům prodávajícího 

obdobné podmínky, jako jsou stanoveny v čl. 7.9 

této smlouvy. Prodávající je povinen plnit své 

závazky vyplývající ze záruky pouze tehdy, pokud 

kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny zboží 

nebo jakéhokoliv jiného peněžitého plnění vůči 

prodávajícímu. 

6.14 Předmětem záručního plnění není běžná údržba, 

čištění a podobné úkony předepsané výrobcem v 

návodu k obsluze zboží, manuálu nebo jiném 

obdobném dokumentu. 

6.15 Záruka se též nevztahuje na opotřebení součástí 

zboží, u nichž výrobce limitoval životnost takové 

součásti, jestliže tato byla překročena, a na 

přirozené opotřebení součástí při výrobcem 

doporučeném užívání zboží. Také není možné 

uplatnit záruku na ty díly zboží, u kterých byla vada 

ať již zcela nebo částečně způsobena nadměrným, 

případně jednostranným namáháním nebo 

nepovolenou úpravou ze strany kupujícího. 

6.16 Nad 12 měsíců nebo najetých více jak 1200 

motohodin (co nastane dříve) ode dne předání 

zboží kupujícímu není kupující oprávněn 

reklamovat komponenty zboží, jako jsou 

příslušenství spalovacího motoru (alternátor, 

startér, startovací baterie, vodní pumpa, řemeny), 

hydraulické hadice, příslušenství kabiny (zámky, 

stěrače, ramínka, gumičky), sedačky, gumové a 

pryžové díly (např. manžety, lemovky aj.). 

6.17 Nad 24 měsíců ode dne předání zboží kupujícímu 

není kupující oprávněn reklamovat trakční baterie. 

VII. 

Podmínky odpovědnosti prodávajícího za škodu 

7.1 Prodávající odpovídá kupujícímu pouze za škodu či 

jinou újmu způsobenou mu zaviněným porušením 

povinností vyplývajících pro prodávajícího ze 

závazkového vztahu založeného touto smlouvu, a 

to maximálně do výše ceny zboží, ohledně něhož 

došlo ke škodné události, s výjimkou škody 

způsobené úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. 

7.2 Pro předejití jakýmkoliv pochybnostem činí smluvní 

strany tímto nesporným, že prodávající zejména 

neodpovídá kupujícímu za případnou škodu, která 

mu vznikne v důsledku: 

i. opravy či údržby zboží jinou osobou než

prodávajícím nebo jí výslovně pověřeným

subjektem;



ii. nesprávného nebo neadekvátního používání
a/nebo údržby zboží;

111. užití zboží v jiném než doporučeném prostředí.
7.3 Kupující je povinen vznik nebo hrozbu jakékoliv 

škody, za kterou by měl nebo mohl nést 
odpovědnost prodávající, neprodleně písemně (e-
mailem) ohlásit a prokazatelně doložit 
prodávajícímu a poskytnout mu veškerou 
potřebnou součinnost pro prověření příčin a 
rozsahu případné škody. 

VIII. 

Sankční ujednání 

8.1 V případě prodlení kupujícího se splněním jeho 
peněžitého závazku, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení a 
administrativní poplatky spojené s vystavováním 
upomínek. Tím není dotčeno právo prodávajícího 
požadovat náhradu škody v plném rozsahu. 

8.2 V případě prodlení kupujícího s převzetím 
dodaného zboží, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
dodaného zboží (vč. DPH) za každý den prodlení. 
Tím není dotčeno právo prodávajícího požadovat 
náhradu škody v plném rozsahu. 

8.3 V případě prodlení prodávajícího se splněním svého 
závazku dodat zboží řádně a včas, je prodávající 
povinen uhradit kupuícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny dodávaného zboží (vč. DPH) za každý 
den prodlení. V případě dodání náhradního plnění 
není kupující oprávněn požadovat tuto smluvní 
pokutu. 

8.4 V případě, že po odstoupení prodávajícího od 
smlouvy kupující neumožní prodávajícímu vstup do 
prostor umístění zboží anebo mu jinak znemožní 
odvezení zboží v rozporu s jeho povinnostmi, je 
kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši O, 1 % z ceny předmětného zboží (vč. 
DPH) za každý den prodlení. Tím není dotčeno 
právo prodávajícího na náhradu vzniklé škody 
v plném rozsahu. 

IX. 

Bezpečnost osob 

9.1 Prodávající identifikoval nebezpečí a rizika pro 
osoby pobývající v prostorách pohybu a práce 
servisních techniků a stanovil ochranná opatření 
(dále jen rizika a ochranná opatření). 

9.2 Prodávající informoval o rizicích a ochranných 
opatřeních v době uzavření smlouvy. Tyto 
informace jsou k dispozici na webových stránkách 
(www.still.cz/letters) nebo je možnost si je vyžádat 

-4-

v elektronické podobě na e-mailové adrese 
xxx

9.3 Kupující prohlašuje, že s těmito riziky a opatřeními 
seznámil své zaměstnance a další osoby, 
prostřednictvím kterých bude plnit svá práva a 
povinnosti z této smlouvy, či které se mohou 
vyskytnout v místě pohybu a práce servisních 
techniků. Seznámení i ochranná opatření musí být 
provedena před zahájením práce servisního 
technika v místě plnění. 

X. 

Vyšší moc 

10.1 Brání-li jedné ze smlwních stran v plnění závazků 
podle smlouvy zásah vyšší moci, není tato smluvní 
strana v prodlení, avšak pouze v rozsahu a po dobu 
v jakém je nemožnost plnění zcela nepochybně 
zásahem vyšší moci způsobena. 

XI. 

Odstoupení od smlouvy 

11.1 Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy 
odstoupit z důvodů ve smlouvě uvedených nebo z 
důvodů, které jsou obsaženy v platné právní 
úpravě. Znamená-li prodlení jedné ze smluvních 
stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, 
je smluvní strana, které svědčí právo odstoupit od 
smlouvy povinna před odstoupením stanovit 
písemně druhé smluvní straně přiměřenou lhůtu 
k odstranění pochybení, která jsou uváděna jako 
důvod pro odstoupení. Nebude-li ve stanovené 
lhůtě důvod pro odstoupení odstraněn, je příslušná 
smluvní strana oprávněna od této smlouvy písemně 
odstoupit. 

11.2 Znamená-li prodlení jedné ze smluvních stran 
podstatné porušení její smluvní povinnosti, je 
druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od 
smlouvy, jestliže to písemně oznámí straně 
v prodlení bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
tomto porušení dověděla. Nevyužije-li oprávněná 
strana včas práva odstoupit od smlouvy z důvodů 
podstatného porušení smluvní povinnosti, je 
oprávněna odstoupit od smlouvy jen způsobem 
stanoveným pro nepodstatné porušení smluvní 
povinnosti, tj. po uplynutí přiměřené lhůty písemně 
stanovené k dodatečnému plnění. 

11.3Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé 
smluvní straně poštou v písemné podobě a musí 
být podepsáno oprávněným zástupcem příslušné 
smluvní strany. V důsledku odstoupení se smlouva 
ruší k okamžiku doručení písemného odstoupení 
druhé smluvní straně (tedy s účinky ex nunc). 

11.4 Ukončení smlouvy se nedotýká nároku každé ze 
smluvních stran na náhradu škody vzniklé z 
porušení této smlouvy druhou smlwní stranou a 
nároků na smluvní pokuty. Žádná ze smluvních 
stran se rovněž nezbavuje povinnosti vyrovnat své 
závazky vzniklé nedodržením smluvních povinností, 
včetně závazků vzniklých po dobu trvání smlouvy. 



XII. 

Závěrečná ustanovení 

12.1 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, a případně dalšími obecně 
závaznými právními předpisy české republiky. 

12.2 Tato smlouva nahrazuje jakékoliv předchozí 
dohody mezi smluvními stranami, související 
s předmětem této smlouvy a představuje úplnou 
dohodu mezi smluvními stranami. 

12.3 Pro případ, že by se kterékoliv ustanovení smlouvy 
ukázalo být neplatné či neúčinné, dohodly se 
smluvní strany, že jej bez zbytečného odkladu po 
zjištění této skutečnosti (nejpozději však do 30 dnů 
ode dne právní moci případného rozhodnutí, 
kterým byla neplatnost či neúčinnost tohoto 
ustanovení potvrzena) nahradí ustanovením, které 
bude nejlépe odpovídat předmětu a účelu 
původního ustanovení. 

12.4 Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve 
smyslu ustanovení § 174-0 odst. 3 občanského 
zákoníku je ve vzájemných vztazích mezi smluvními 
stranami vyloučeno. 

12.S Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po
vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou
písemného dodatku podepsaného oběma 
smluvními stranami. 

12.6 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny 
okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

12. 7 Smluvní strany sjednávají, že pro vztahy založené
touto smlouvou neplatí ustanovení § 1978 odst. 2

L!!S:::7 

ST!LIL 
STIL� 
�rboholsk IO; -

10 · Hostivař 
, O{,;.,tz49354469 

ProdavaJ1Cl9424„2 

·S-

občanského zákoníku, tj. oznámí-li věřitel 
dlužníkovi, že mu určuje dodatečnou lhůtu k plnění 
a že mu ji již neprodlouží, neplatí (není-li výslovně 
v oznámení stanoveno jinak), že marným 
uplynutím této lhůty od smlouvy odstoupil. 

12.8 Prodávající bude doručovat veškeré písemnosti na 
adresu sídla kupujícího uvedenou v této smlouvě, 
popř. na jinou adresu, kterou kupující předem 
písemně prodávajícímu oznámil jako adresu pro 
doručování. Neprokáže-li prodávající dřívější 
doručení kupujícímu, platí, že zásilka odeslaná s 
využitím provozovatele poštovních služeb je 
doručená kupujícímu třetím pracovním dnem po 
jejím odeslání, byla-li však odeslána na adresu v 
jiném státu, pak patnáctým pracovním dnem po 
odeslání. 

12.9 Jakékoliv spory, neshody nebo sporné nároky 
vyplývající ze smlouvy nebo vzniklé v souvislosti 
se smlouvou, budou smluvní strany řešit 
především smírnou cestou a vzájemným 
jednáním. V případě, že k vyřešení jakéhokoliv 
sporu vyplývajícího ze smlouvy mezi smluvními 
stranami nedojde smírnou cestou, je k řízení v 
souladu s § 89a zákona č. 9 9/1963 Sb., občanský 
soudní řád, místně příslušným soud určený podle 
sídla prodávajícího. 

12.10 Případná výslovná odchylná ujednání obsažená 
v příloze č. 1 této smlouvy, mají přednost před 
ujednáními uvedenými v textu této smlouvy. 

12.11 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z 
nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
z nich. 

frr/X/tf:t'/�;,- / �/ ,4
v ___ dne �,f_ fr 7 1/ 

/Ui\[řťl .
l

EAS
et;st 

_ 1
r b1c

AN 
e, Pr

AIR
až.

�
Ti 

j a.
79, 

s

530 06 Pardubice 
IČO: 48154938 D!Č: C24815-493S 

@ 



l'.íslo smlouvy: l 2 1°1°1 1l2l1 l 0 1°1 1 i-lPlo! 

Polofka Zbolí 
Záruka 

Záruční doba zbolf

6lllllllllllT 

5iTILL 

PiHLOHA t. 1 
KE KUPNÍ SMLOUVt 

Místo dodáni zbofl 

East Bohemian Airport a. s. 

Kupní cena zboil (bez DPH) 
Náklady na dopravu zbofí (bez 

DPH) 

Záruka: 121 ano, se záruční dobou: 
Letiště Pardubice, 

1. lx R 07-25 s náhradní baterií 
24 měsíců/ 2400 mth Pražská 179, 

I 331 253,- CZK 121 jsou zahrnuty v ku pni ceně 

53006 Pardubice 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

1. První část kupní ceny ve výši 25 % celkové kupní ceny zboží vč. DPH je kupující povinen uhradit nejpozději do 14 dnů po podpisu této smlouvy a

druhou část kupní ceny zboží ve výši 75 % celkové kupní ceny vč. DPH je kupující povinen uhradit nejpozději do 14 dnů po dodání zboží

kupujícímu.

V Praze dne 
J.;.- · J) , J.. <!i Z,1

-

ST S IL

s rridá�jitR. spol. s r.o. 
Štěrboholská 102 

102 19 Praha 10 - Hostivař 
DIČ: CZ49354469 

9424•12 

v �/../4// ft'/?X/ z /v7,_ 

EAST BQ«ijt(l T a.s 
letiště Pardub1Če. Pražská 179, 

530 06 Pardubice 
IČO: 4B154938 D1Č: CZ481�4938 



STILL 

STILL ČR spot. s r.o. · Štěrboholská 102 · 102 19 Praha 10 - Hostivař 

East Bohemian Airport a s. 
Letiště Pardubice, Pražská 179, 
530 06 Pardubice 

Příloha ke smlouvě č.2 

l'.íslo smlouvy: 2 O O 7 2 1 

Stroj 

1 X R 07-25 

Vyobrazení se muže lišit od nabízeného vybavení 

Další informace naleznete na: www.still.cz/ produkty 

STILL ČR spol. s r.o. 
Štěrboholská 102 
102 19 Praha 10 - Hostivař 

IČO: 49354469 · DIČ: CZ49354469 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
č.ú. xxx

www.still.cz 
Tel.: xxx 
xxx 

o o 

STILL ČR spot. s r.o. 

Štěrboholská 102 
102 19 Praha 10 - Hostivař 
Vaše kontaktní osoba: Pavel Dusatko 

Telefon: 
Fax: 
Mobilní: 
E-mail: xxx 

Datum: 20.07.2021 

1 - I p D

STILL Elektrický tahač R 07 pro sedícího řidiče 
+ Komfortní a ergonomické pracoviště 

se servořízením s velmi lehkým chodem, výbornými 
manévrovacími vlastnostmi a sloupkem řízení a 
sedadlem individuálně nastavitelným na řidiče pro 
příjemnou a ergonomickou práci 

+ Vysoká připravenost k provozu 
s max. tažným zatížením 25 000 kg, 
podvozkem necitlivým na nárazy a 
vynikajícím výhledem do všech stran pro přehled 
při práci v n'.izných oblastech 

+ Vysoký standard bezpečnosti 
se třemi nezávislými brzdovými systémy, sériově 
dodávaným ovládáním tlačítky vzadu a osvětlením podle 

dopravních 
předpisu pro optimální ochranu obsluhy 

+ Snadný servis 
díky zapouzdřenému trojfázovému motoru 80 V a 
snadné přístupnosti k prvkům vyžadujícím servis jsou 

minimalizovány 
náklady na údržbu 

+ Rozmanité varianty 
rozsáhlé příslušenství jako je obutí Superelasti k, 
kabina s posuvnými dveřmi, tažné zařízení vpředu, atd. 
pro Individuální přizpůsobení vozíku 
n'.izným druhům nasazení 

Strana 1 z 4 
Zápis do Obchodního rejstříku: 
20.4.1993, oddíl C, vložka 19574 
vedená Městským soudem v Praze 

Jednatel: 
xxx
 Prokurista: 
xxx 



Typ 

Základní stroj 

Obutí vpředu 
Obuti vzadu 
Napětí 

Zásuvka tažného zařízení 
Prostor baterie 
Spojka taž. zařízení, vzadu 

Místo řidille 

Kabina řidiče 

Sedadlo řidiče 
Sedadlo spolujezdce 
Ovládání pojezdu 
Řízení 
Klíčový spínač 
Počítadlo motohodin 
Ukazatel vybití baterie 
Topení 
Ovládací tlačítka vzadu 

Výstražné světlo 
Osvětlení 

Konektor na vozíku 
Výstražný signál 
Dokumentace 
Barevné řešení 
Nápisy 

Baterie 

Počet baterií na stroj 
Dodavatel baterie 
Typ údržby baterie 
Baterie 
Vana 
Nástrčný konektor baterie 
Systém pro doplňování vody 
5ada pro doplňování vody 

Ukazatel hladiny elektrolytu 
Barva vany 
povlak spodní strany vany 
Přirážka na zdražení materiálu 
Hmotnost baterie 

Nabíječka 

Počet nabíječek na stroj 

STILL ČR spol. sr.o. 
Štěrboholská 102 
102 19 Praha 10 - Hostivař 

IČO: 49354469 · DIČ: CZ49354469 

UniCredlt Bank Czech Republic, a.s. 
č.ú. xxx

STILL 

Elektrický tahač STILL pro sedícího řidiče typ R 07-25 kompaktní a výkonný čtyřkolový 
elektrický tahač pro všestranné použití ve všech oborech 
Vzduch, Continental RV20, 6.00 R9 
Vzduch Continental RV20, 7.00 R12 
12 V 

12 V / 7pólový 
pro vanu 234 (480-640 Ah) 
3stupňová spojka 

ze všech stran uzavřená kabina s posuvnými dveřmi, výška cca 1820 mm, všechna okna z 
tónovaného bezpečnostního skla, vyhřívané zadní okno, dveře s posuvnými okny, stěrač a 
ostřikovač vpředu a vzadu, 2 nerozbitná vnější zrcátka, vnitřní zrcátko, sluneční clona, vnitřní 
osvětlení, držák na lahve, odkládací přihrádka na dokumenty 
MSG65 PVC potah a opěrka bederních obratlů 
S521 koženkový potah 
páka směru jízdy vpravo pod volantem 
Levostranné řízení 
Klíčový spínač, zámek 633 
přes sedadlo a spínací skříňku 
integrovaný v displeji, s redukcí rychlosti na 8 km/hod. od překročení hranice vybití baterie. 
Elektrické topení 1,7kW 
na straně řidiče, vzadu 

Výstražný maják na střeše, přes spínač 
vpředu: 2 světlomety, blikače a obrysová světla, vzadu: koncová, blikače a brzdová světla, 
couvací světlomet, výstražné blikače 
320 A, DIN Rema 
Signální tón při couvání 
1 x, obsahující: 1 x návod k obsluze a údržbě 1 x seznam náhradních dílu 
Ral 2000/7021 žlutooranžová/černošedá 
česky 

2 
STILL 
Nenár. na údržbu 
SOV 4Pz5 620 STILL, 
234 
320A DIN Rema 
STILL 80 V 

234 

30 I s centrálním plněním, včetně uzavíracího kohoutu, indikátoru průtoku, připojovací spojky 
a 4 m hadice 
Snímač hladiny vody pro baterii PzS Still 
RAL 7021 tmavě šedá 
Spodní strana vany s povlakem 
pro baterii 80 V / 4P2S 620 Ah, vana 234 
1558 kg 

www.stlll.cz 
Tel.: xxx 
xxx 

Jednatel: 
Ixxx
 Prokurista: 
xxx

Strana 2 z 4 
Zápis do Obchodního rejstříku: 
20.4.1993, oddíl C, vložka 19574 
vedená Městským soudem v Praze 



Nabíječka 
Nabíječka popis 

Doba nabíjení 
Vene pro konkr. zemi 
Nástrčný konektor nabíječky 
Síťová přípojka 
Síťová zástrčka 
Provedení nabíjecího kabelu 
Síťové jištění 
Hmotnost 
Instalovaný příkon (kVA] 
Rozměry 

STILL ČR spol. s r.o. 
Štěrboholská 102 
102 19 Praha 10 - Hostivař 

IČO: 49354469 · DIČ: CZ49354469 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
č.ú. xxx

STILL 

D 80 / 100 eco XM 
nabíjecí spínač s mikroprocesorovým řízením optimální nabíjení při každém stavu vybití 
baterie díky počítání ampérhodin plně automatický pruběh nabíjení technika nabíjení dle Ah 
pro bezpečné plné nabití zobrazení zbývajícího času nabíjení 120, 60, 30 a 15 minut teplota 
okolí + 40 ° C ukládání údaju posledních 128 dokončených cyklu nabíjení integrovaná 
diagnostika chyb třída krytí IP 21 
Doba nabíjení 7 -8,5 hod. 
Vene pro Českou republiku 
320A DIN Rema 
Síťová přípojka D 400 V 50Hz 
Třífázová zástrčka CEE 32 s N vodičem## 
3m 
20 A 
102,00 kg 
12,30 kW 
500x450x700.mm 

www.still.cz 
Tel.: xxx 
xxx

Jednatel: 
xxx
 Prokurista: 
xxx 

Strana 3 z 4 
Zápis do Obchodního rejstříku: 
20.4.1993, oddíl C, vložka 19574 
vedená Městským soudem v Praze 




